
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/649/2024 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1720 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się i zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 6 142 881,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 951 397,34 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 191 484,38 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 5 238 758,20 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4 796 138,03 zł - jak w załączniku nr 2, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 442 620,17 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zmienia się i zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 904 123,52 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2024 rok Nr LXXII/633/2023 Rady Gminy Gdów z dnia 
14 grudnia 2023 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 13 584 343,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 4 132 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 569 655,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1906



3) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 217 818,85 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 2 629 869,58 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15 952 343,43 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 368 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 15 952 343,43 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

b) Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 569 655,00 zł, 

c) Przychody ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 35 000,00 zł, 

d) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 217 818,85 zł, 

e) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 2 629 869,58 zł. 

2) ROZCHODY – obejmujące spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji  
w wysokości – 2 368 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1906



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 793 465,00 -80 000,00 80 000,00 1 793 465,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 460 465,00 -80 000,00 80 000,00 1 460 465,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 153 000,00 0,00 75 842,92 1 228 842,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 153 000,00 0,00 2 042,92 1 155 042,92

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 2 042,92 2 042,92

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 73 800,00 73 800,00

750 Administracja publiczna 354 824,18 0,00 3 000,00 357 824,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 232,72 0,00 3 000,00 65 232,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 232,72 0,00 3 000,00 65 232,72

758 Różne rozliczenia 37 948 635,00 0,00 5 788 361,00 43 736 996,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

32 560 680,00 0,00 4 628 070,00 37 188 750,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 560 680,00 0,00 4 628 070,00 37 188 750,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 160 291,00 1 160 291,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 1 160 291,00 1 160 291,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/649/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1906



85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 200,00 200,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 806 028,28 0,00 32 183,42 6 838 211,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 143 028,28 0,00 32 183,42 175 211,70

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

108 028,28 0,00 28 508,42 136 536,70

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 3 675,00 38 675,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 810,00 50 810,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 810,00 50 810,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 13 010,00 13 010,00

bieżące razem: 96 777 305,01 -80 000,00 6 031 397,34 102 728 702,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

108 028,28 0,00 28 508,42 136 536,70

majątkowe

720 Informatyka 850 000,00 -160 333,98 0,00 689 666,02

72095 Pozostała działalność 850 000,00 -160 333,98 0,00 689 666,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

705 500,00 -133 077,20 0,00 572 422,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

144 500,00 -27 256,78 0,00 117 243,22

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1906



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 585 236,79 0,00 351 818,36 937 055,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 585 236,79 0,00 351 818,36 937 055,15

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 351 818,36 351 818,36

majątkowe razem: 19 377 390,63 -160 333,98 351 818,36 19 568 875,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 332 507,65 -160 333,98 351 818,36 2 523 992,03

Ogółem: 116 154 695,64 -240 333,98 6 383 215,70 122 297 577,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 440 535,93 -160 333,98 380 326,78 2 660 528,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1906



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 557 779,10 6 215 055,10 6 045 055,10 0,00 6 045 055,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342 724,00 6 342 724,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 590,00 -22 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 590,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 557 779,10 6 215 055,10 6 045 055,10 0,00 6 045 055,10 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342 724,00 6 342 724,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 429 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 590,00 -22 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 410,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 410,00 394 410,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 888 383,00 3 579 979,00 3 579 979,00 0,00 3 579 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 308 404,00 5 308 404,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 590,00 22 590,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 910 973,00 3 579 979,00 3 579 979,00 0,00 3 579 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 330 994,00 5 330 994,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 371 611,00 3 433 272,00 3 433 272,00 0,00 3 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938 339,00 1 938 339,00 154 807,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 462,92 68 462,92 68 462,92 0,00 68 462,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 440 073,92 3 501 734,92 3 501 734,92 0,00 3 501 734,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938 339,00 1 938 339,00 154 807,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 624 171,00 2 701 332,00 2 701 332,00 0,00 2 701 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 839,00 1 922 839,00 154 807,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 042,92 2 042,92 2 042,92 0,00 2 042,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 626 213,92 2 703 374,92 2 703 374,92 0,00 2 703 374,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 839,00 1 922 839,00 154 807,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 747 440,00 731 940,00 731 940,00 0,00 731 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 420,00 66 420,00 66 420,00 0,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 860,00 798 360,00 798 360,00 0,00 798 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 928 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 855,00 928 855,00 928 855,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 077,20 -133 077,20 -133 077,20 0,00 0,00

zwiększenie 106 657,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 657,20 106 657,20 106 657,20 0,00 0,00

po zmianach 902 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 435,00 902 435,00 902 435,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 928 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 855,00 928 855,00 928 855,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 077,20 -133 077,20 -133 077,20 0,00 0,00

zwiększenie 106 657,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 657,20 106 657,20 106 657,20 0,00 0,00

po zmianach 902 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 435,00 902 435,00 902 435,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/649/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1906



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 52 628 960,75 45 907 610,12 41 336 836,14 33 762 532,66 7 574 303,48 3 017 866,16 1 552 907,82 0,00 0,00 0,00 6 721 350,63 6 721 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 628 070,00 4 628 070,00 4 477 570,00 4 477 570,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 257 030,75 50 535 680,12 45 814 406,14 38 240 102,66 7 574 303,48 3 017 866,16 1 703 407,82 0,00 0,00 0,00 6 721 350,63 6 721 350,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 692 738,63 25 971 388,00 24 964 883,00 21 659 822,00 3 305 061,00 5 000,00 1 001 505,00 0,00 0,00 0,00 6 721 350,63 6 721 350,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 587 340,00 3 587 340,00 3 489 340,00 3 489 340,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 280 078,63 29 558 728,00 28 454 223,00 25 149 162,00 3 305 061,00 5 000,00 1 099 505,00 0,00 0,00 0,00 6 721 350,63 6 721 350,63 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 760 002,00 1 760 002,00 1 684 745,00 1 495 765,00 188 980,00 0,00 75 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 000,00 199 000,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 002,00 1 959 002,00 1 872 245,00 1 683 265,00 188 980,00 0,00 86 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 141 150,00 141 150,00 135 018,00 128 798,00 6 220,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 650,00 174 650,00 167 518,00 161 298,00 6 220,00 0,00 7 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 2 349 187,00 2 349 187,00 2 237 920,00 2 035 220,00 202 700,00 0,00 111 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 700,00 248 700,00 235 700,00 235 700,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 887,00 2 597 887,00 2 473 620,00 2 270 920,00 202 700,00 0,00 124 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 072 753,00 1 072 753,00 442 843,00 417 422,00 25 421,00 600 000,00 29 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 330,00 25 330,00 24 830,00 24 830,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 083,00 1 098 083,00 467 673,00 442 252,00 25 421,00 600 000,00 30 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 792 868,00 2 792 868,00 2 183 068,00 2 172 610,00 10 458,00 500 000,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 534 200,00 534 200,00 507 700,00 507 700,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 327 068,00 3 327 068,00 2 690 768,00 2 680 310,00 10 458,00 500 000,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 875 725,40 5 855 725,40 5 157 554,00 3 263 778,00 1 893 776,00 0,00 698 171,40 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 877 375,40 5 857 375,40 5 159 204,00 3 263 778,00 1 895 426,00 0,00 698 171,40 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1906



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 724 038,00 2 704 038,00 2 692 038,00 2 166 554,00 525 484,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 725 688,00 2 705 688,00 2 693 688,00 2 166 554,00 527 134,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 39 180,00 39 180,00 768,00 479,00 289,00 0,00 38 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 380,00 40 380,00 1 968,00 479,00 1 489,00 0,00 38 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 39 180,00 39 180,00 768,00 479,00 289,00 0,00 38 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 380,00 40 380,00 1 968,00 479,00 1 489,00 0,00 38 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 423 228,41 11 188 573,41 11 061 482,11 400 372,00 10 661 110,11 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 6 234 655,00 3 050 000,00 0,00 0,00 3 184 655,00

zmniejszenie -7 193,25 -7 193,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 193,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519 178,53 50 138,36 9 405,00 0,00 9 405,00 0,00 0,00 40 733,36 0,00 0,00 469 040,17 469 040,17 469 040,17 0,00 0,00

po zmianach 17 935 213,69 11 231 518,52 11 070 887,11 400 372,00 10 670 515,11 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 6 703 695,17 3 519 040,17 469 040,17 0,00 3 184 655,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 278 963,30 278 963,30 151 872,00 27 622,00 124 250,00 0,00 0,00 127 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 193,25 -7 193,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 193,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 798,53 42 758,36 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 40 733,36 0,00 0,00 469 040,17 469 040,17 469 040,17 0,00 0,00

po zmianach 783 568,58 314 528,41 153 897,00 27 622,00 126 275,00 0,00 0,00 160 631,41 0,00 0,00 469 040,17 469 040,17 469 040,17 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 235 502,00 2 235 502,00 2 235 502,00 0,00 2 235 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242 882,00 2 242 882,00 2 242 882,00 0,00 2 242 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 352 972,00 376 800,00 126 800,00 83 250,00 43 550,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 172,00 2 976 172,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 810,00 53 810,00 53 810,00 9 000,00 44 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 406 782,00 430 610,00 180 610,00 92 250,00 88 360,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 172,00 2 976 172,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 281 240,00 281 240,00 31 240,00 0,00 31 240,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 810,00 53 810,00 53 810,00 9 000,00 44 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 050,00 335 050,00 85 050,00 9 000,00 76 050,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1906



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 130 643 162,59 100 518 096,96 83 962 203,60 48 619 222,38 35 342 981,22 6 111 386,16 8 967 415,90 127 091,30 350 000,00 1 000 000,00 30 125 065,63 23 940 410,63 1 083 662,00 3 000 000,00 3 184 655,00

zmniejszenie -162 860,45 -7 193,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 193,25 0,00 0,00 -155 667,20 -155 667,20 -133 077,20 0,00 0,00

zwiększenie 5 401 618,65 4 803 331,28 4 612 097,92 4 486 570,00 125 527,92 0,00 150 500,00 40 733,36 0,00 0,00 598 287,37 598 287,37 575 697,37 0,00 0,00

po zmianach 135 881 920,79 105 314 234,99 88 574 301,52 53 105 792,38 35 468 509,14 6 111 386,16 9 117 915,90 160 631,41 350 000,00 1 000 000,00 30 567 685,80 24 383 030,80 1 526 282,17 3 000 000,00 3 184 655,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1906



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 590,00 22 590,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  22 590,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 22 590,00 

  - dotacje   22 590,00 

  Przełożenie DW nr 967 relacji Myślenice-Dobczyce-Łapczyca w 
zamian za zabezpieczenie osuwisk w ciągu istniejącego przebiegu 
DW 967, odc. 090 km 0+775-2+350 w msc. Winiary 

 22 590,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 22 590,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

22 590,00  

  - wydatki inwestycyjne 22 590,00  

  Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniami 22 590,00  

720  INFORMATYKA 106 657,20 133 077,20 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 106 657,20 133 077,20 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

106 657,20 133 077,20 

  wydatki inwestycyjne 106 657,20 133 077,20 

  Cyberbezpieczny Samorząd (śr.UE)  133 077,20 

  Cyberbezpieczny Samorząd (śr.krajowe) 106 657,20  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 469 040,17  

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 469 040,17  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

469 040,17  

  wydatki inwestycyjne 469 040,17  

  Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Gdowie(śr.UE) 351 818,36  

  Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Gdowie(śr.krajowe) 117 221,81  

     

  Razem 598 287,37 
442 620,17 

155 667,20 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/649/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1906



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2024 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950  904 123,52 

 
OGÓŁEM 

   
904 123,52 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/649/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1906



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2024 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

 -22 590,00   22 590,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

Dotacja celowa  
na pomoc 
finansową na 
zadania 
inwestycyjne 

-22 590,00   22 590,00 

  RAZEM  -22 590,00   22 590,00 

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/649/2024

Rady Gminy Gdów

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1906


	UCHWAŁA NR LXXV/649/2024 RADY GMINY GDÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 zm. § 4
	pkt 4 w § 3 zm. § 4
	pkt 5 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 1
	lit. a w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 4 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 4 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 zm. ust. 1
	tir. 1 (3) w § 4 zm. ust. 1 pkt 2



	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-13T14:05:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




